Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Красноярское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Красноярская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 7 марта  2014 г.
	№ 6/1

«О внесении изменений в Положение о ежегодном отчете главы Красноярского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации  Красноярского сельского поселения, в том числе о решении вопросов поставленных Красноярской сельской Думой»

В целях приведения Положения о ежегодном отчете главы Красноярского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации  Красноярского сельского поселения, в том числе о решении вопросов поставленных Красноярской сельской Думой ,  утвержденное решением Красноярской сельской Думы № 9 от 19.12.2013г. «Об утверждении «Положение о ежегодном отчете главы Красноярского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации  Красноярского сельского поселения, в том числе о решении вопросов поставленных Красноярской сельской Думой» в соответствие с действующим законодательством, Красноярская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1.Внести в «Положение о ежегодном отчете главы Красноярского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации  Красноярского сельского поселения, в том числе о решении вопросов поставленных Красноярского сельской Думой» следующие изменения:

1.1. раздел 3. «Порядок предоставления и рассмотрения отчета  главы Красноярского  сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации Красноярского сельского поселения»  пункт 10 изложить в новой редакции:

« Решение об оценке  деятельности главы Красноярского сельского поселения и администрации Красноярского сельского поселения принимается открытым голосованием»
2.Обнародовать  настоящее решение в  установленных местах.
Глава Красноярского сельского поселения

            О.А. Шамов